



masının davamında qeyd etdi ki, bütün fəaliyyəti xalqa xidmət nümunəsi olan ulu öndər Heydər Əliyev milli elmimizin inkişafında da mühüm xidmətlər göstərmiş, onun həyata keçirdiyi elmi potensialın qorunması və inkişaf etdirilməsi siyasətinin nəticəsi olaraq, Azərbaycan elmi hazırda bir sıra uğurlara imza atıb:

–Ötən əsrin 70–80-ci illərində Heydər Əliyevin fəaliyyətində milli elmi kadrların hazırlanması da xüsusi yer tutub. Bu gün ölkəmizin dövlət idarəetmə orqanlarında, iqtisadi strukturlarında, elm-təhsil müəssisələrində ulu öndərin yetişdirdiyi həmin kadrlar uğurla fəaliyyət göstərirlər. Müstəqillik illərində Heydər Əliyev Azərbaycan elminin inkişafı məqsədilə bir sıra mühüm fərman və sərəncamlar imzalayıb.

Prezident İlham Əliyev digər sahələrdə olduğu kimi, dövlətin elm siyasəti sahəsində də ümummilliyet lideri Heydər Əliyevin ənənələrini ardıcıl davam etdirir. Hazırda elmi potensialın inkişafı və ondan milli tərəqqi naminə maksimum dərəcədə səmərəli istifadə olunması, xüsusən “elm-təhsil-iqtisadiyyat” münasibətlərinin müasir

## “Heydər Əliyev İli” Azərbaycana və dünyaya yüksək ideyalar aşılacaq

**“Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin 2023-cü ilin ölkəmizdə “Heydər Əliyev İli” elan edilməsi haqqında sərəncamı çoxəsrlik Azərbaycan tarixinin yetirdiyi ən mükəmməl şəxsiyyət, dünya miqyaslı siyasət və dövlət xadimi, ümummilliyet lider statusu qazanmış ilk rəhbərimiz Heydər Əliyevin nəsilərə örnək həyat və mübarizə yolunun, milli dövlətçilik ideologiyasının əsasını təşkil edən zəngin ideya-məfkurəvi irsinin yeni reallıqlar baxımından dəyərləndirilməsi, öyrənilməsi və yayılması baxımından dövlət və ümumxalq səviyyəsində keçiriləcək davamlı tədbirlərə, gərəkli layihələrə, təntənəli mərasimlərə geniş meydan açır”. Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyasının vitse-prezidenti, Milli Məclisin deputatı, akademik İsa Həbibbəyli dövlət başçısının bu sərəncamından irəli gələn vəzifələrlə bağlı qəzetimizə açıqlamasının davamında bildirdi:**

–Bu ümummilliyet önəm daşıyan qərar son 1 əsrlik Azərbaycan tarixində xüsusi mərhələ olan Heydər Əliyev epoxasının mahiyyətini, fakt, hadisə və nailiyyətlərini daha əsaslı, sistemli şəkildə dərk və şərh etməyə, xalqımıza və dünyaya çatdırılmasına şərait yaradır. Dövlət başçısı İlham Əliyevin 2023-cü ili ölkəmizdə “Heydər Əliyev İli” elan etməsi bu dahi şəxsiyyətin dünya tarixindəki yeri və mövqeyinə, müstəqil dövlətimiz və xalqımız qarşısındakı tarixi xidmətlərinə dövlət səviyyəsində göstərilən yüksək münasibətin, verilmiş böyük qiymətin eməli ifadəsidir.

2023-cü ilin Azərbaycanda “Heydər Əliyev İli” elan edilməsi haqqında sərəncam ölkənin əksər yerlərində və qurumlarında olduğu kimi, Milli Elmlər Akademiyasının kollektivlərində də sevinclə qarşılandı və hədsiz

məmnunluq doğurdu. Qərarın icrasından irəli gələn məsələlər AMEA-nın Rəyasət Heyətində müzakirə olundu və geniş tədbirlər planının hazırlanması üçün müvafiq komissiyaya yaradıldı. Heydər Əliyev XX əsrdə ümummilliyet ideyaları və həmin ideyaların gerçəkləşdirilməsinə nail olma bacarığı ilə xalqımızın tarixi taleyində müstəsna rol oynamış ən böyük tarixi şəxsiyyətlərdən biri olub. Tədbirlər planında bu həqiqət tam dolğunluğu ilə əksini tapacaq.

Azərbaycan dövlətinin və xalqının 1969-cu ildən başlayaraq 53 ildir ki, Heydər Əliyev epoxasında qurub-yaratdığını və ölkəmizin bu uzaqqörən dahi şəxsiyyətin ideallarının işığında hərtərəfli inkişaf etdiyini vurğulayan akademik daha sonra dedi:

–Bu tarixi epoxanın bütün parlaq hadisələri və nailiyyətləri Heydər

Əliyevin ölməz adı və ideyaları ilə üzvi surətdə əlaqədardır. XXI əsrin seçilən dünya liderlərindən olan Prezident İlham Əliyev Azərbaycan dövlətinin daha da inkişaf etdirilməsi və ölkəmizin beynəlxalq nüfuzunun daha da yüksəldilməsi ilə Heydər Əliyev epoxasının yeni bir erasını yaradıb.

“Heydər Əliyev İli” bu dahi şəxsiyyətin həyatı, fəaliyyəti, mübarizəsi və idealları ilə əlaqədar bir çox mühüm məsələlərə yenidən və əsaslı qayıdışa şərait yaradacaq. Görkəmli dövlət xadimi Heydər Əliyevin dünya dövlətçilik tarixində ilk dəfə olaraq qazandığı ümummilliyet liderlik statusunun elmi, siyasi-fəlsəfi əsaslarının sistemli və hərtərəfli şəkildə araşdırılıb öyrənilməsi dünya elmi fikrində mühüm bir yenilik ola bilər.

Azərbaycan xalqının ümummilliyet lideri Heydər Əliyevi dünya miqyasında dövlət rəhbəri etalonu olaraq elmi şəkildə təqdim etmək müasir dünyanın ehtiyacı olduğu tarixdə şəxsiyyətin rolu və missiyası kimi böyük siyasi-tarixi dəyərlərin parlaq bir modelini yaratmağa xidmət edər. Haqqında çox yazılmasına baxmayaraq, görkəmli dövlət xadimi Heydər Əliyevin dünya dövlətçilik tarixində və Azərbaycan xalqının milli intibahındakı yeri və rolunu real şəkildə əks etdirən fundamental və sistemli elmi əsərlər, dahi şəxsiyyətin elmi bioqrafiyasının, müxtəlif janrlarda yazılmış parlaq ədəbiyyat və incəsənət əsərlərinin yazılmasına ehtiyac var.

AMEA-nın vitse-prezidenti açıqla-

dövrün tələbləri çərçivəsində yenidən qurulması Azərbaycan dövlətinin və cəmiyyətinin qarşısında duran əsas vəzifələrdən biridir.

Azərbaycanın elmi-intellektual potensialının, yaradıcı ziyalılarımızın və alimlərimizin “Heydər Əliyev İli”nin çağırışlarını yüksək səviyyədə cavablandıracağına əminliyini ifadə edən akademik İsa Həbibbəyli sonda bildirdi:

–Heydər Əliyevin ömür və mübarizə yolunun dərslərini, müstəqil dövlətçilik və azərbaycançılıq ideallarını dərinlən və əsaslı şəkildə əks etdirən fundamental elmi və parlaq bədii əsərlərin xalqımıza və xarici dillərdə dünya ictimaiyyətinə çatdırılması üçün, ilk növbədə, ziyalılarımız bütün imkanları səfərbər edəcəklər. “Heydər Əliyev İli” müstəqil Azərbaycan dövlətinin ulu öndərin ideallarının işığında qazandığı parlaq nailiyyətlərin bütün dünya qarşısında möhtəşəm hesabatı ili olacaq.

“Heydər Əliyev İli”, eyni zamanda, Azərbaycanda müstəqil dövlətçilik ideallarının təntənəsi ilinə çevriləcək. Bu həm də ümummilliyet liderin əbədiyaşarlığının yeni təntənəsi olacaq. “Heydər Əliyev İli”nin çoxsaylı və rəngarəng tədbirləri müasir nəsillərin görkəmli dövlət xadiminin adına və ideallarına layiq şəkildə yaşamasına və işləməsinə çağırış kimi il boyu uca-dan səslənəcək, Azərbaycana və dünyaya yüksək ideyalar aşılacaq.

**Hazırladı: Tahir AYDINOĞLU,  
“Xalq qəzeti”**